
Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom.
Józefa Bocheńskiego
https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/5457,Funkcjonariusze-Slaskiego-Oddzialu-Strazy-Granicznej-wzie
li-udzial-w-Mistrzostwa.html
20.04.2025, 20:56

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli
udział w Mistrzostwach Straży Granicznej w Narciarstwie
Biegowym

6 marca, na Polanie Jakuszyckiej w pobliżu Szklarskiej Poręby, odbyły się IV Mistrzostwa
Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym. Rozegrano je w ramach Biegu Piastów -
najstarszej i największej imprezie narciarskiej w Polsce, przyciągającej sportowców z
różnych krajów, zarówno profesjonalistów jak i amatorów. Zawodnicy pokonywali trasy o
długości 50 lub 26 kilometrów. Wśród startujących było ponad 50 funkcjonariuszy (w tym
6 kobiet) - reprezentujących Komendę Główną Straży Granicznej, oddziały oraz ośrodki
szkolenia Straży Granicznej. Śląski Oddział Straży Granicznej reprezentowało 4
funkcjonariuszy: Andrzej Iwanek, Eugeniusz Słobodzian, Piotr Kawulok i Paweł Ryś. Dwaj
pierwsi - Andrzej Iwanek i Eugeniusz Słobodzian startując na dystansie 26 km zajęli
odpowiednio II i III miejsce w klasyfikacji Straży Granicznej oraz III i IV miejsce w
klasyfikacji międzynarodowej służb granicznych. Natomiast Piotr Kawulok i Paweł Ryś,
którzy rywalizowali na dystansie 50 km uplasowali się na V i VI miejscu w klasyfikacji
Straży Granicznej oraz na VII i VIII miejscu w klasyfikacji międzynarodowej służb
granicznych. Poza reprezentacją, na tym dystansie, wystartował też inny funkcjonariusz
oddziału - Jacek Pyszny, który zajął odpowiednio VIII i X miejsce.Najlepszym zawodnikiem
mistrzostw Straży Granicznej w kategorii mężczyzn na dystansie 50 kilometrów, okazał
się Wojciech Cybruch z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, a na dystansie 26
kilometrów Arkadiusz Ogorzałek z Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej. Najszybszą
zawodniczką na tym dystansie była Anna Stera-Kustosz z Morskiego Oddziału Straży
Granicznej. Sportową rywalizację zakończyło uroczyste spotkanie, podczas którego
najlepsi zawodnicy Straży Granicznej w poszczególnych kategoriach odebrali z rąk z
przybyłych na imprezę komendantów oddziałów Straży Granicznej, gratulacje, puchary
oraz pamiątkowe dyplomy.


